noftro, taxata de affenfu diéti abbatis. Ita videlicet, quod vivente magiftro Roberto de

Ilondone in eadem miniftrante, di&ti canonici annuatim percipient centum folidos fter

lingorum, nomine perfonatus, per manum diéti magiftri ad duos anni terminos, fcilicet,

ad
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ad Natale domini quinquaginta folidos, & ad Pentecoften quinquaginta folidos. Ità,
quod fi contingat dictum magiſtrum R. cedere vel decedere, vel a predićta folucione

fùis terminis ceffare, licebit abbati & canonicis prefatis ingredi plenariam poffcffionem,

di&te ecclefie. Salvo in omnibus jure diocefani & vicarij perpetui in eadem inftituendi.

Teftibus hijs, domino Henrico capellano, Ofberto decafió dé Derteforde, magiftro Ro

gero de Cant. Willielmo de Falkenham milite, magiftro Gregorio reétore ecclefie de

Eſſe, Willielmo de Ros clerico, Elia de London. capellano, & alijs. Dat die Sabbati

proxime poft affencionem domini, anno domini millefimo ducentefimo quadragefimo

fecundo. ' Nos igitur di&tam donacionem & conceffionem approbantes, eam figilli

noflri appoficione communivimus. Salvis nobis decimis de Hodyngeham quas pergipere

confuevimus. Dat. kalendarum Junij apud Rofam, anno domini M°.cc°. quadrage

fimo fecundo. Valete.—E Rcgiff. Spirit. Ep. Roffen. ''

E L T H A M.

Carta Johannis Epifcopi Bathon. et Wellen. fuper Conceffione Ecclefiæ.

de Eltham faćta Abbati de Keynefham. - -

UNIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes, Dei

gracia Bathon. et Wellen. epifcopus, fàlutem in domino fempiternam. Noverit

univerfitas veftra, nos infpexiffe, et legiffe, originalia inftrumenta dile&torum nobis abbatis

et conventus de Keynefham eifdem confe&ta, fuper ecclefia de Eltham, Roffen. dioc,

integra, figillata, non cancellata, non abolita, nec in aliqua parte viciata, in hec verba.

Willielmus comes Gloüc. omnibus fanéte ecclefie fidelibus, falutem. Sciatis me ad ho

norem Dei dediſſe, conceſſiſſe, & preſenti carta confirmaſſe, eccleſie ſanéte Marie &

fan&ti Petri de Chayn, et canonicis regularibus ibidem Deo fervientibus, pro falute

anime Roberti filij mei, et patris mei, et matris mee, & mei ipfius, et Hawyfe comitiffe

uxoris mee, et liberorum & antecefforum meorum, in perpetuam et liberam elemofi

nam, ecclefiam fanéti Johannis de Hautham, in quantum jus ad advocatum & domi

num fundi pertinet. Quare volo & firmiter precipio, quod prediêti canonici habeant

& teneant prenominatam eccleſiam bene & in pace, libere & quiete, inconcuſſe & ho

norifice, ficut liberam elemofinam, cum terris & decimis, et alijs omnibus ad eandem

ecclefiam pertinentibus. Teftibus, Ricardo abbate fànéti Auguftini de Briftole, et Wil

lielmo priore ejufdem ecclefie, Hawifa comitiffâ Glouc. Gilberto capellano, magiftro

Cruifio, Jordano de Hamelede, Ricardo de Card. la Pou. Hamone de Valone conftabu

lario, Sinone de Card. Reginaldo filio Simonis, Henrico Craf. Roberto filio Gregorij,

Roberto Bibois, Widone de Rocca, Alexandro de Ticheſia. Et nos Johannes, Dei

gracia epifcopus Bathon, et Wellen, antediétus, in fidem & teftimonium premifforum,

huic fcripture figillum noftrum appofuimus. Dat. apud Chwy vi. idus Decembris,

anno domini M°. tricentefimo quarto decimo.—E Reg*/?. Spirit. Ep. Roffen.

Commiffio conficiendi Crifma, Oleumque fanétum, atque Oleum infir

morum, in regali Prefentia in Capella Manerij de Eltham. Sabbato

fanéte Pa{che. - - - -

SERENISSIMO in Chrifto principi & domino domino Henrico, Dei gracia regi

Anglie & Francie, & domino Hibernie, Johannes, eadem gracia epifcopus Roffen.

fübjeétionem ligeam, et utriufque hominis falütem, in eo per quam reges regnant, & prin

cipes dominantur. Dominationem veftram regiam, quam in divinis officijs celebrándis

affidue fpiritu catholico monftratis, ampliare cupientes, ut fingulis annis in futurum, in

die cene, in capella manerij veftri de Eltham, noftre dioc. facru mcrifma, oleumque

fanétum, atque oleum infirmorum, per aliquem antiftitem, quem totiens quotiens

duxeritis eligendum, gratiam communem fedis apoftolice obtinentem, in regali pre

fentia veftra confici valeat, eifdemque annis in Sabbato fanéte Pafche, in capella pre

diéta, idem antiftes facros ordines tam majores quam minores celebrare poffit, veftri

4 T celfitudini

*
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celfitudini regie atque antiftiti memorato tenore præfentium committimus poteftatem.

In cujus rei teftimonium, &c. Dat. in manerio noftro de Trottefclyve xx**. die menfis

Martij, anno domini M.cccc°.i 11°. et noftre confecrationis anno IIII°.-E Regi/f. jo

han. Botel/ham, f.186. a.

Conceffio Decimarum Hamletti de Mottingham in Parochia de Eltham

- faéta Monachis de Roucefter. -

EGO Anfgotus, camerarius regis, do et concedo Deo et fanéto Andree de Rouceftr.

et monachis ejufdem loci, totam meam decimam de dominico meo in hameletto

meo qui vocatur Modingham, qui eft in parochijs de Eltham et Chifilherfta, cum omni

bus rebus et juribus fuis, habend. in perpetuam. Pro hac autem benevolentia mea,